
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Dąbrowa Zielona konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały w sprawie uchwalenia  zmian statutów sołectw Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art.5 ust.1 i 2 i art.35 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały Nr XXIV/153/2012 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
30 października 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Dąbrowa Zielona zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów zmian statutów sołectw 
Gminy Dąbrowa Zielona: 

1) Statut Sołectwa Borowce, 

2) Statut Sołectwa Cielętniki, 

3) Statut Sołectwa Cudków, 

4) Statut Sołectwa Dąbek, 

5) Statut Sołectwa Dabrowa Zielona, 

6) Statut Sołectwa Lipie, 

7) Statut Sołectwa Nowa Wieś, 

8) Statut Sołectwa Olbrachcice, 

9) Statut Sołectwa Raczkowice, 

10) Statut Sołectwa Raczkowice-Kolonia, 

11) Statut Sołectwa Soborzyce, 

12) Statut Sołectwa Święta Anna, 

13) Statut Sołectwa Ulesie, 

14) Statut Sołectwa Zaleszczyny,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału w poszczególnych konsultacjach 
uprawnieni są mieszkańcy danego Sołectwa. 

3. Konsultacje odbędą się w dniach  od 15 maja 2023 r. do dnia 22 maja 2023 r. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie ankiety i odbywają się w następujący sposób: 

1) ankieta ma charakter aninimowy; 

2) każda osoba biorąca udział w konsultacjach ma prawo do pobrania jednej ankiety zawierającej informacje 
objęte przedmiotem konsultacji i wypowiada się na ich temat wypełniając puste pole, 

3) przed pobraniem ankiety osoba  uprawniona do wzięcia udziału w konsultacjach wpisuje się na wyłożoną 
w punkcie konsultacyjnym listę osób biorących udział w konsultacjach, przedkładając dowód osobisty lub 
inny dokument stwierdzający tożsamość, 

4) po zakończeniu konsultacji sporządza się protokół, który zawiera opis wyników. 

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości: 

1) na tablicach informacyjnych i na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona, 

2) w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze sołectw, które objęte są konsultacjami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942204C4-6561-4DE1-9337-56778F88751F. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 942204C4-6561-4DE1-9337-56778F88751F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


